（　別紙「公」様式１　）

	公正採用選考人権啓発推進員選任報告（新規・変更）

氏　　　名

役　　　　　　職

選　任　年　月　日

令和　　年　　月　　日

公正採用選考人権啓発推進員を上記のとおり選任しましたので報告します。

令和　　年　　月　　日
事業所所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　　　　　　 　　　　　　）
事業所名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　従業員数　（　　　　　　　名 ）
事業主氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　　　　　　雇用保険適用事業所番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　公共職業安定所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　（お願い）　推進員が人事異動等により変更の場合は、変更として提出下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　雇用保険適用事業の番号を貴事業所で取得していない場合は、本社等の番号をご記入下さい。